

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

TLS A/S

**Sindalsvej 8
8240 Risskov**

CVR-nr. 21 63 53 83

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/12 2024

Lars Bo Larsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	12
Balance pr. 30. juni 2024	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

TLS A/S
Sindalsvej 8
8240 Risskov

CVR-nr.: 21 63 53 83
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Stiftet: 29. marts 1999
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Ulrik Find, formand
Lars Bo Larsen
Kasper Mahon Andreasen

Direktion

Lars Bo Larsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive transportvirksomhed og servicevirksomhed i relation hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 3.269.171, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 17.409.651.

Ledelsen anses årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		39.985.937	37.966.068
Personaleomkostninger	1	<u>(35.430.266)</u>	<u>(33.903.444)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		4.555.671	4.062.624
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(1.292.375)	(1.263.830)
Andre driftsomkostninger		<u>(332.056)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		2.931.240	2.798.794
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	875.373	1.374.068
Finansielle indtægter	3	157.482	180.587
Finansielle omkostninger	4	<u>(120)</u>	<u>(1.427.437)</u>
Resultat før skat		3.963.975	2.926.012
Skat af årets resultat	5	<u>(694.804)</u>	<u>(348.067)</u>
Årets resultat		<u>3.269.171</u>	<u>2.577.945</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.311.776	0
Overført resultat		<u>1.957.395</u>	<u>2.577.945</u>
		<u>3.269.171</u>	<u>2.577.945</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner	6	5.504.555	2.240.537
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	1.032.953	1.125.965
Indretning af lejede lokaler	6	269.501	388.334
Materielle anlægsaktiver		<u>6.807.009</u>	<u>3.754.836</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	4.828.160	3.470.823
Deposita		58.198	113.879
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.886.358</u>	<u>3.584.702</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.693.367</u>	<u>7.339.538</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.866.400	15.151.788
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	7.994.864
Andre tilgodehavender		706.930	311.721
Udskudt skatteaktiv	8	0	45.404
Periodeafgrænsningsposter		228.188	62.344
Tilgodehavender		<u>11.801.518</u>	<u>23.566.121</u>
Likvide beholdninger		<u>995.652</u>	<u>1.903.789</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.797.170</u>	<u>25.469.910</u>
Aktiver i alt		<u>24.490.537</u>	<u>32.809.448</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.311.776	0
Overført resultat		<u>15.497.875</u>	<u>13.058.516</u>
Egenkapital		<u>17.409.651</u>	<u>13.658.516</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	<u>175.234</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>175.234</u>	<u>0</u>
Banker		11.255	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.491.532	4.647.350
Gæld til tilknyttede virksomheder		313.539	10.995.862
Skyldigt sambeskatningsbidrag		474.166	285.384
Anden gæld		1.615.160	3.213.433
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>8.903</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.905.652</u>	<u>19.150.932</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.905.652</u>	<u>19.150.932</u>
Passiver i alt		<u>24.490.537</u>	<u>32.809.448</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	600.000	0	13.058.516	13.658.516
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	0	481.964	481.964
Årets resultat	0	1.311.776	1.957.395	3.269.171
Egenkapital 30. juni 2024	600.000	1.311.776	15.497.875	17.409.651

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	33.248.059	32.356.353
Pensioner	1.406.202	914.413
Andre omkostninger til social sikring	776.005	632.678
	<u>35.430.266</u>	<u>33.903.444</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>71</u>	<u>66</u>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	1.047.600	1.546.295
Afskrivning af goodwill	(172.227)	(172.227)
	<u>875.373</u>	<u>1.374.068</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	153.925
Andre finansielle indtægter	156.455	26.662
Valutakursreguleringer	1.027	0
	<u>157.482</u>	<u>180.587</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	125.480
Andre finansielle omkostninger	120	55
Kursreguleringer omkostninger	0	1.301.902
	<u>120</u>	<u>1.427.437</u>

Noter til årsrapporten

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	474.166	285.384
Årets udskudte skat	220.638	62.683
	694.804	348.067

6 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2023	7.576.173	1.475.092	1.125.853
Tilgang i årets løb	4.306.588	166.916	0
Afgang i årets løb	(918.730)	0	0
Kostpris 30. juni 2024	10.964.031	1.642.008	1.125.853
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	5.335.636	349.126	737.520
Årets afskrivninger	781.224	259.929	118.832
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(657.384)	0	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	5.459.476	609.055	856.352
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	5.504.555	1.032.953	269.501

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2023	3.516.384	3.516.384
Kostpris 30. juni 2024	3.516.384	3.516.384
Værdireguleringer 1. juli 2023	(45.561)	(1.214.807)
Valutakursregulering	481.964	(204.822)
Årets resultat	1.047.600	1.546.295
Afskrivning på goodwill	(172.227)	(172.227)
Værdireguleringer 30. juni 2024	1.311.776	(45.561)
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	4.828.160	3.470.823
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. juni 2024	516.681	688.911

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
TLS Budbärrar'n AB	Malmö, Sverige	100 %	3.967.023	1.047.600

	2024	2023
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2023	(45.404)	(108.087)
Udskudt skat indregnet på egenkapitalen	220.638	62.683
Overført til aktiver	0	45.404
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2024	175.234	0

Noter til årsrapporten

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er for perioden d. 01 juli 2023 til 28. juni 2024 sambeskattet med Ved stranden holding 5 ApS, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat mv. til denne dato.

Selskabet er med virkning fra 28. juni 2024 sambeskattet med AX VI INV5 Holding III ApS, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat mv. fra denne dato.

Selskabet drives fra lejede lokaler, hvor der er indgået lejekontrakter med en restløbetid på mellem 0-9 måneder. De årlige lejer beløber sig pt. til 7.204 t.kr.

Selskabet har indgået servicekontrakter med en gennemsnitlig årlig ydelse på 24 t.kr. Servicekontrakterne har en restløbetid på op til 40 måneder og en samlet restydelse på 129 t.kr.

Selskabet har indgået operationel leasing med en gennemsnitlig årlig ydelse på 74 t.kr. Leasing aftalen har en restløbetid på op til 46 måneder og en samlet restydelse på 568 t.kr.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eventuelle mellemværender med pengeinstitut, er der stillet sikkerhed i værdipapir depot med en bogført værdi på 0 t.kr. pr. 30. juni 2024.